[image: chanwingkan logo.jpg]

佛教陳榮根紀念學校  主辦
2025-2026元朗盃幼稚園三人足球比賽

1. 主旨：為幼兒提供有益身心活動，發揮足球才華。
2. 對象：全港幼稚園學生。
3. 日期：2025年10月4日 (星期六) 。/後備日:2025年10月5日(星期日)
4. 地點：佛教陳榮根紀念學校禮堂【冷氣開放】，場內分成兩個比賽場地。
5. 場地：長12米，闊7米。場地圍板。充氣球門，高4呎x長6呎
6. 時間：每場比賽全場8分鐘，不設中場休息。
7. 費用：全免
8. 隊員：設男子組及女子組。每隊最多可報名5人，每隊隊員需為同一學校或
             球會的學生。
9. 報名辦法：
       (1)傳真報名表格至佛教陳榮根紀念學校，傳真號碼：2475-3991
或  (2)網上填寫以下表格: https://forms.gle/HxNgXn2aPmXf9NXV7

[image: 一張含有 樣式, 正方形, 對稱, 設計 的圖片

自動產生的描述]

10. 報名日期：由即日開始至2025年9月22日止。
               (球員名單可在30/9/2025前以FAX或致電本校更改)
11. 獎品： (1) 冠亞季殿及優異獎4名，每隊各得獎盃乙座。另每名球員
                    各得獎牌乙面及獎狀一張。
              (2) 優異獎若干名(獎狀一張)

12. 查詢：如有查詢，請於辦公時間致電本校與梁烜銘主任聯絡，
電話：2475-3663。
             報名表/參賽名單/賽程/賽例/賽果：請到www.bcwkms.edu.hk查閱
13. 備註：
(1) 各校可先行報名，球員名單可後補(30/9/2025前交)。
(2) 比賽最新消息、比賽名單及賽程將於本校網頁即時更新。
(3) 各參賽者請穿著統一運動服裝，球衣胸前須有號碼。如有須要，大會亦會提供號碼背心。
(4) 如天文台於上午6時或以前懸掛紅色暴雨/黑色暴雨/3號或以上颱風訊號，比賽將會改期，請家長留意本校網頁最新消息。
(5) [bookmark: _heading=h.30j0zll][bookmark: _heading=h.t8yow3t6n7bp]如因上述原因而取消比賽，後備賽日為2025年10月5日。

【比賽規則】
1. 賽例參照五人足球賽例。
2. 3對3比賽（每隊場區2人，守門員1人），全場8分鐘。參賽者請於比賽前30分鐘到場報到。
3. 採用不彈地足球。
4. 球員可利用場邊圍板作撞牆推進。
5. 如足球飛越圍板以外，球證把足球放於出界位置附近後，鳴哨後可繼續進行比賽。重新開球時，防守一方必須離球1米。
6. 入球後，重新開始比賽。
7. 所有開球及罰球可直射球門。如球員蓄意用手或嚴重違規，可被判罰罰球、點球、黃牌或紅牌。比賽棄權者，判以0：3落敗。
8. 本賽事不設上訴，如有關技術事宜的投訴，以當日裁判決定為最終裁決。
9. 所有參賽者必須遵守大會所訂的各項規則及編排。
10. 賽會保留本賽事最終之決定權。

比賽制度
1. 比賽將採用單循環制度，勝方得3分，賽和各得1分，負方及棄權得零分或首圈分組單循環、次圈淘汰賽。（視乎參賽隊數而定）
2. 如遇兩隊或以上同分時，曾棄權者將被判為負方。然後以對賽成績決勝負。如仍然相同，以得失球決勝負。如仍然相同，以得球較多者勝。如仍然相同，則以擲毫或抽籤決勝負。

[image: chanwingkan logo.jpg]

佛教陳榮根紀念學校  主辦
2025-2026元朗盃幼稚園三人足球比賽

報名表格

1. 球隊名稱：_________________________________________

2. 球隊聯絡人：___________________________________________

3. 球隊聯絡人電話：___________________(請填上具WhatsApp功能電話號碼)

4.  (球員名單可後補或30/9/2025前作出修改)

	球員姓名

	男子組
	女子組

	例:
	陳大文(K3)
	陳小麗(K3)

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

(1)郵寄或親自送交報名表格至元朗馬田欖口村路23號「佛教陳榮根紀念學校」  或
(2)傳真報名表格至佛教陳榮根紀念學校。傳真號碼：2475-3991

image2.png

image3.jpg
R AR 2 & A

image1.jpg